



■ Zwycięzcy w deblu.

Tenisowe rozgrywki piekarzy i cukierników

Po raz drugi na kortach w Laryszowie odbyła się kolejna (XVIII) edycja Turnieju Mistrzostw Polski Piekarzy i Cukierników w Tenisie Ziemnym. Janina i Andrzej Giolbas, właściciele firmy Giko Sp. z o.o., podjęli wszelkie starania, aby polscy piekarze i cukiernicy, oprócz codziennej rywalizacji o klienta, mieli szansę zmierzyć się w sportowych rozgrywkach.

Na turniej przybyli zawodnicy z całej Polski: Warszawy, Olkusza, Krakowa, Gorlic, Żywca, Drawska Pomorskiego, Poznania i Krotoszyna. Do rywalizacji przystąpili mężczyźni i kobiety w różnych grupach wiekowych. Przez 3 dni, w Ośrodku Tenisowym w Laryszowie na Śląsku, toczyli sportowe potyczki, najpierw w grach singlowych, a następnie rozgrywali mecze deblowe. Zakończeniem rozgrywek w trzecim dniu imprezy odbył się finał debla mężczyzn.

Oprócz atrakcji sportowych zawodnikom oraz ich rodzinom organizator zapewnił interesujące spotkanie w siedzibie firmy Giko, podczas którego odbyła się prezentacja pierwszego na świecie pieca obrotowego termoolejowego HEUFT

Vulkan Turbo-Therm. Degustowano wyroby piekarskie wypiekane w tym nowoczesnym piecu oraz inne smakołyki przygotowane przez organizatorów.

Finalistkami tegorocznych mistrzostw wśród kobiet zostały kolejno: Żaneta Walkowicz, Anna Siwicz-Kaczmarczyk oraz Mariola Walkowicz. W grze singlowej w grupie 50+ na podium stanęli: Janusz Pietrucha, Lucjan Walkowicz oraz Jarosław Binkowski. Niezwykle zacięte rozgrywki odbywały się w grupie 60+, gdzie o ostatecznej kwalifikacji zdecydowały nie tylko punkty, ale również stosunek gemów wygranych do przegranych. Najwyżej sklasyfikowani w tej kategorii zostali kolejno: Janusz Piasny, Jerzy Buczek, Zbigniew Szpinder i Stefan Frąckowiak. W rozgrywkach singlowych OPEN najlepszymi tenisistami zostali: Wojciech Walkowicz, Michał Łyskawa i Radosław Pokutyński. Janusz Piasny i Kazimierz Pokutyński zostali mistrzami w debla, pokonując Jarosława Binkowskiego i Marka Stępiaka. Następne rozgrywki już za rok. Zapraszamy w imieniu organizatorów. L.K.



■ Uczestnicy turnieju.

